
Rok 2023: Nová koupelna proRok 2023: Nová koupelna pro
Marii, která pečujeMarii, která pečuje
o maminku – 4. Vánoční zázrako maminku – 4. Vánoční zázrak
BleskuBlesku
Celý život těžce pracovala, teď pečuje o nepohyblivou
devadesátiletou maminku, která přišla o dům. Starat se musí
i o vážně nemocného manžela. Marie Šiplová (66) z Jersic na
Vysočině odmítla nechat svoje blízké v ústavní péči, i když to
pro ni není snadné. Život by jí velmi usna…

– Blesk, Andrea Kašpárková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/16382

https://donio.cz/p/16382

	Rok 2023: Nová koupelna pro Marii, která pečuje o maminku – 4. Vánoční zázrak Blesku

